
Załącznik nr 1 
do wniosku o udział w programie  

”Usuwanie folii rolniczych  
i innych odpadów pochodzących  

z działalności rolniczej” 

 
OŚWIADCZENIE O OTRZYMANEJ POMOCY DE MINIMIS 

 

A. Dane beneficjenta: 

1. Imię i nazwisko (nazwa)……………………………………………………………………… 

2. Adres…………………………………………………………………………………………… 

3. NIP……………………………………………………………………………………………… 

B. W związku z art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. 2021, poz. 743 z póżn. zm) oświadczam, że w roku 
bieżącym i w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych: 
 
otrzymałem /  nie otrzymałem  pomocy  de minimis   w wysokości ogółem:  
 

.....................................……..     zł, co stanowi   ........................................….      euro. 

L.p. Nazwa podmiotu 
udzielającego 

pomocy de minimis 

Dzień (data) 
udzielenia 
pomocy 

Podstawa 
prawna 

udzielenia 
pomocy 

Wartość 
pomocy 

w zł 

Wartość 
pomocy 
w euro 

1. 
 

     

2. 
 

     

3. 
 

     

4. 
 

     

5. 
 

     

6.      

7.      

RAZEM 
  

 
 
Świadomy odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, wynikającej z art. 233 ustawy z 
dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz. U. 2022r., poz. 1138 ze zm.) 
Art.233 § 1  Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym 
postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega 
karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8. 

 

Dane osoby upoważnionej do podpisania oświadczenia:  
 
 
 
  ..........................................................                               ........................................................  
               (imię i nazwisko)                                                                     (data i podpis)  
 

– wszelkie informacje zawarte w tabeli powinny być zgodne z zaświadczeniami o udzielonej pomocy de minimis, jakie 

Beneficjent Ostateczny otrzymał od podmiotów udzielających mu pomoc de minimis w okresie bieżącego roku podatkowego 

oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych. 

 


